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“PER HEQJEN SEKUESTROS KONSERVATIVE”
‘//Drejtuar: Qendrés Kombétare t&€ Regjistrimit, Tirané
Per dijeni: Petrol Gaz sha, me NIPT J83113625U
Adresa: Fshati Jorgucat, godine 2-kateshe, Rr. nacionale Gjirokaster-Kakavi
Per dijeni: Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial (ish IQT)
Adresa: Tirané

Prane Shogqerise “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.pk, me kerkese te pales kreditore jane regjistruar ceshtjen permbarimore me numer
718-16 regj dhe me pale:

Kreditor - Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial (ish IQT)
Debitor —  Petrol Gaz sha, me NIPT J83113625U
Objekti —  Likujdim gjobe
KONSTATOVA:
Pér titujt ekzekutiv “Akti administrativ nr. 4302 date 23.06.2014”, &shté léshuar Urdhri i Ekzekutimit Vendimi nr. 445 datg 06.04.2016
i nga Gjykata Administrative Shkalles se Pare Tirané &shté vendosur ... Léshimi i urdhrit te ekzekutimit pér “Akti administrativ nr.

4302 date 23.06.2014.
Neg bazé t€ nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana joné ésht¢ marré vendimi i kalimit né ekzekutim t€ detyrueshém duke vendosur masén e

sekuestros mbi aktivin e debitorit Petrol Gaz sha, me NIPT J83113625U.
Nga ana jone eshte marre vendimi i pushimit duke gene se nga ana e pales debitore eshte bere likujdimi total i detyrimit.

Pér kété arsye, né bazé té neneve 616 dhe vijues té K.Pr.Civile,

URDHEROJ:
1. Hegjen e masés sé sekuestro konservative mbi aktivin e debitorit Petrol Gaz sha, me NIPT J83113625U.
2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini né€ dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
3. Pér personat qé béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdhri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal.
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